
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 г. ■№ 2787 г, Мурманск

О назначении на должность Уполномоченного 
по правам ребенка в Мурманской области

В соответствии с подпунктом "е.1” части 3 статьи 59 Устава Мурманской 
области

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность Уполномоченного по правам ребенка в Мурманской 
области Андрееву Алевтину Васильевну.

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" 
для опубликования.

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ДУБОВОЙ


